[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]02.12.2025                                                                                        № 1563
г. Сертолово

О внесении изменений в
муниципальную программу
МО Сертолово  «Развитие
физической культуры и
спорта в МО Сертолово»
на 2025-2029 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 20.03.2025 г. №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 30.12.2009 №118-оз «О физической культуре и спорте в Ленинградской области», Уставом МО Сертолово, Положением об администрации МО Сертолово, решением   совета депутатов МО Сертолово от 17.12.2024г. №50 «О бюджете МО Сертолово на 2025 год на плановый период 2026 и 2027 годов»,  пунктом 5.7.1 абзацем 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области утвержденного постановлением администрации МО Сертолово от 22.10.2013г. № 425 в целях корректировки показателей программы без изменений финансирования программы, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу МО Сертолово «Развитие физической культуры и спорта в МО Сертолово» на 2025-2029 годы, утвержденную постановлением администрации МО Сертолово от 17.10.2024 №1000, в редакциях постановлений администрации МО Сертолово от 20.12.2024 №1239, от 20.03.2025г. №279, от 01.10.2025г. №1289   (далее – Программа),  следующие изменения:
      1.1. В п.1.12 «Содержание спортивных объектов» приложения №1 к Программе «План реализации муниципальной программы МО Сертолово «Развитие физической культуры и спорта в МО Сертолово» на 2025-2029 годы:
1)  в графе 6 цифру «334,2» заменить на цифру «724,2»;
2) в графе 5 цифру «3861,2» заменить на цифру «4251,2»;
1.2. В п.1.14 «Обеспечение деятельности подведомственного муниципального автономного учреждения» приложения №1 к Программе «План реализации муниципальной программы МО Сертолово «Развитие физической культуры и спорта в МО Сертолово» на 2025-2029 годы заменить:
1) в графе 6 цифру «21948,1» заменить на цифру «21558,1»;
2) в графе 5 цифру «98293,1» заменить на цифру «97903,1»;
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и на официальном сайте администрации МО Сертолово (http://mosertolovo.ru/)».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела местного самоуправления Миллер Е.Г.

Глава администрации 			               	                  В.В.Василенко

image1.png